特別養護老人ホーム十字園・十字園ショートステイ

関係各位及びご家族様

                          社会福祉法人十字会

                          理事長 西本 冠枝

新型コロナウイルス感染者の発生と対応について

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

8 月 16 日に新型コロナウイルス感染者が発生しました特別養護老人ホーム十

字園内の接触者フロアーの入居者様、職員に対し PCR 検査を１８日に実施しま

した。

その結果、入居者 ８名、 職員 ４名の新型コロナウイルス感染者が確認さ

れました。

クラスターの発生として保健所の指示を受けながら、全職員で施設内の感染対

策を行い入居者様の対応をしています。

つきましては、併設のショートステイは今月末まで休業させて頂きます。

今後の再開につきましては、保健所と相談しながら、改めてご報告いたします。

利用者様、ご家族様、関係先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

                        令和４年８月２０日

                      特別養護老人ホーム十字園

   十字園ショートステイ

    副管理者  西本 明正

    電話番号 0867-55-2921